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Zabka - kasetka metalowa

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Rozmiar

Nazwa kolekcji

20,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

845-2001
5905450820541
4x3.5x2.5cm

Metal jewellery boxes

Piekne, dekoracyjne kasetki, kére poza funcjg dekoracyjna moga stuzy¢ do przechowywania drobnej bizuterii. Kasetki sg
bogato zdobione i niezwykle urokliwe. To Swietny pomyst na prezent - wystepuje w wileu ksztattach. -
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